628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28

Тел/факс 8(34669) 2-04-32

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru

Сайт langschool4.gosuslugi.ru

П Р И К А З
от «25» октября 2024 г.  № 182 у.

О внесении сведений об итоговом сочинении(изложении) в региональную

информационную систему обеспечения проведения государственной итоговой

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного

общего  и среднего общего образования, проверки и обработки итогового

сочинения(изложения) на 2024 -2025 учебный год

Во исполнение приказа Департамента образования администрации города Лангепаса от

22.10.2024 № 387 «О внесении сведений об итоговом сочинении(изложении) в

региональную информационную систему обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного

общего и среднего общего образования (далее РИС ГИА),проверки и обработки итогового

сочинения(изложения) на 2024-2025  учебный год», приказываю:

1. Назначить заместителя директора по УВР Букину Т.Н. ответственной за

формирование и внесение сведений об итоговом сочинении(изложении) в муниципальную

базу данных РИС ГИА (институциональный уровень).

2. Заместителю директора по УВР Букиной Т.Н.:

2.1. Внести корректные данные об итоговом сочинении(изложении) в РИС ГИА на

2024-2025 учебный год в соответствии с Графиком.

2.2. Обеспечить защиту сведений, содержащихся в информационной системе

школьного уровня, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2.3. Обеспечить своевременную передачу сведений, содержащихся в

информационной системе школьного уровня, муниципальному оператору по работе с

муниципальной информационной системой обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного

общего и среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году.

2.4. Обеспечить осуществление мониторинга полноты, достоверности и

актуальности сведений об итоговом сочинении(изложении), вносимых в информационную

систему школьного уровня.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора ЛГ МАОУ «СОШ№4»   Н.М.Орлова
Исполнитель:

зам.директора по УВР Т.Н.Букина

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»